
CZECH DANCE MASTERS PODRIM 2021
Přihláška do výběrového řízení na pořádání 

DD – EX /1/ + ZL ČECHY /2/ + MCŘ DFS
ART + BELLY + COUPLE /1/ - solo, duo, ms

6.-7.11.2021



CZECH DANCE MASTERS - PODZIM

OBSAH :

Místo konání
Porota ( servis a zázemí )
Tanečníci ( servis, šatny, prezence, startovné )
Propagace
Technické zajištění
Světelný park
Scéna 
Diváci ( něco navíc zdarma, vstupenky, bonusy )
Realizační team ( sčitatelský team, úklidový team, lékařská služba,
moderátoři, vedoucí soutěže, ceny pro vítěze )
Reference + CV pořadatele a garanta akce
Ceny pro vítěze

6- 7.11.2021



Místo konání

Kladenská Sportovní Hala
Kladenská sportovní hala - Základní informace :
Objekt disponuje ve svých prostorách několika sportovními sály, ve kterých je možné provozovat, vzhledem k 
technickému zázemí a velikosti, různorodé sportovní, kulturní a společenské akce ( např. i koncerty, sportovní 
klání, valné hromady, apod ). V roce 2011 byla hala opravena. (zateplení, nová podlaha atd.) více na 
www.samk.cz
Velký sál - hlavní velká plocha s hledištěm pro sedící diváky je vhodná pro všechny halové sporty 

Ve Sportovní Hale Kladno je v současné době možnost kvalitního šatnového zázemí v kapacitě cca 1200 
míst. V tom jsou započítány zamykatelné šatny, včetně sprch, ale i další sály. 
Samotná plocha haly bude „pomyslně rozdělena“ na 3 části – hlavní stage s pódiem - vlevo z pohledu 
diváka prostor pro příchozí taneční teamy, které zde budou mít i své rekvizity a kulisy – vpravo vedle pódia 
budou rekvizity a kulisy tanečních teamů, které již odtančily. Po každém kole postupující skupiny mohou své 
rekvizity přesouvat .
Kudy k hale?
Sportovní areály města Kladna, s.r.o.
Sportovců 818, Kladno 272 01
tel. 312 248 006
Kapacita + akce co se pořádalo pro CDO ve sportovní hale na Kladně (pořadatel TC R.A.K., z.s.):
Počet míst na sezení cca 500 a stání cca 150 + herní plocha pro tanečníky ( před pódiem ) 
Mistrovství Čech - JVK Kladno 2009,2010 + Region 2019
Mistrovství ČR - HVK  Kladno 2009,2010, 2011, 2012, 2013,2014

6.- 7.11.2021



Tanečníci ( servis, šatny, ceny ) 
Ve Sportovní Hale Slávia Praha je v současné době možnost kvalitního šatnového zázemí v kapacitě cca 500 
míst + 150 na stání. 

Samotná plocha haly bude „pomyslně rozdělena“ na 3 části – hlavní stage s pódiem - vlevo z pohledu 
diváka prostor pro příchozí taneční teamy. Při příchodu na plochu budou rozvěšeny časové propozice dané 
soutěže, stejně tak tyto informace pro tanečníky i jejich choreografy, vedoucí a rodiče, budou viset na všech 
důležitých „tepnách haly“ – za pódiem, při vstupu do šaten, u občerstvení, vstupů do hlediště atd…

Propagace
Kampaň na rádiu Rádio Relax
Tisková kampaň – plakáty, letáky
Noviny kladenský deník, berounský deník
Internet – internetové stránky SAMK, internetové stránky pořadatele TC R.A.K., Aplikace pořadatele
Facebook.com, www.go4style.cz,

Ceny pro vítěze :
Pro Mistrovství Středních Čech  budou připraveny medaile, poháry.. V jednání je několik společností, které 
budou podporovat svými produkty  Mistrovství Středních Čech. 
,
Partneři cen v roce 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 , 2017 , 2018 , 2019, 2020
Pepsi cola, Scherlock, Apokork, Tipsport Laguna,Radio Relax, Český rozhlas, Masáže Relax, Studio Domino, 
Aplikace Apps, Profesionální sportovci atd.

6.- 7.11.2021



Scéna

Diváci ( něco navíc zdarma, vstupenky, bonusy )

Zadní stěna pódia bude řešena se soutěžním úsekem a s managementem CDO dle jeho 
potřeb.
Máme připraveny okrasné závěsy, které budou nasvíceny a tím vytvoří krásnou kulisu 
tanečních vystoupení. 
Taneční povrch pódia bude černý baletizol o rozměrech 12 x 14,  metrů ohraničení dle 
platného soutěžního řádu CDO

Vstupné pro diváky bude jednotné – 200,- Kč. 
Vstup zdarma bude pro děti do 5 let. 
Dále  vstup 50 Kč pro ZTP.
Pro důchodce na 65 let vstup 150,- Kč 
V rámci této vstupenky budou od našich partnerů připraveny různé bonusy, 
zejména divácké soutěže o ceny. 

6.- 7.11.2021



Porota ( servis a zázemí )
Porotců bude dle potřeby
Porota bude vybírána na základě konzultace a doporučení všech departmentů.

Pro porotu, sčitatele, vedoucího soutěže a další členy realizačního týmu bude 
po celou dobu soutěže připraven:

Velký  prostor pro občerstvení a relax, oddělený od hluku na scéně
Studený raut, včetně nápojů
Oběd, kde bude možnost výběru z menu.
Personál, který se bude starat o maximální pohodlí
Parkovací místo zdarma

6.- 7.11.2021



Technické zajištění - světelný park

•MOBILNIJEVISTE.CZ

• Na trhu od r. 1990
• Spolupráce : ALLSTARS, agentura KRISTIAN, 

ZUZANAPRODUCTION, VM-ART
• Turné Dalibora Jandy, Michala Davida, Arakain a další 

•Garance světelné techniky v celkové hodnotě min 200.000,- Kč bez DPH, viz 
příloha
•Zvuková aparatura v hodnotě 2mil Kč, celkový výkon 20KW
•Zajišťované akce CDO:

• Regionální kolo Mistrovství Prahy a Středních Čech 2011- 2020
• MČR Performing 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014 a 
• DD 2018 a 2019

6.- 7.11.2021



Světla :
materiál konstrukční
stativ s klikou 30kg, konstrukce milos tiro
ele.řetězové kočky 500kg
konstrukční nohy 2000kg/6m
materiál osvětlovací apod.
Hlava 575 spot
Otočná hlava ML 3108 (108x 3W) LED WASH
Otočná hlava (108x 3W) LED WASH 630
Wash 575, PAR 64/1000W
blinder 4/650W, Ventilátor 50, Hazer DMX
regulace osvětlení pro halogenová světla
dimmer 1x 3500W, Ovladač světel AVOLITE
projekční technika
projektor 5000 ANSi, kamera pro snímání obrazu
Držák projektoru pro zavěšení / do stativu
plátno 3,5m x 2m, videopult s dvd aj.
ozvučovací technika
mix pioneer s cd pioneer
PA systém Turbosound 20KW
bezdrátové mikrofony
další materiál
látky (pozadí, závěsy apod)
úvazy 1T, 2T, 3t, 6T, Rozvodnice 32A
Rozvodnice 63A, nášlapy na kabely, kabeláž

Technické zajištění - Rozpis

6.- 7.11.2021



Realizační team ( sčitatelský team, úklidový team,               
lékařská služba, moderátoři, vedoucí soutěže )

- realizační team bude rozdělen na tři sekce :
� vstupné, startovné, přihlášky, registrace
� technická podpora, zvuk, světla, servis šaten
� VIP, servis pro porotu, informace pro vedoucí, protesty

- ochranka bude zajištěna přímo pořadatelem soutěže
- úklid bude zajištěn souběžně od pronajímatele haly a kontrolován pořadatelskou službou
- restaurace bude informována a instruována o předpokládaném počtu tanečníků a diváků
- realizační team bude mnohem lépe organizován a instruován
- do prostotu sportovní haly bude přidáno občerstvení + fresh džusy + obědy pro soutěžící

Moderátoři : 
Moderátor zajistíme dle dohody.
Sčitatelský team :
pan Martin Brejša (bude kontaktováni po výběrovém řízení)
Lékařský dozor :
Profesionální lékařská záchranná služba zajištěna od TC R.A.K. 
Vedoucí soutěže a Předseda poroty:
V současné době nikdo není osloven bude osloven po výběrovém řízení +  předseda poroty
Ceny pro vítěze :
Dle dohody s CDO

6.- 7.2021



Reference + CV pořadatele a garanta akce
TC R.A.K., z.s. je zapsaný spolek Zapsaná: L 14224 vedená u Městského soudu v Praze. Zabýváme se 
výukou tance a přípravou tanečníků pro nástup na umělecké školy, dále přípravou tanečníků na taneční 
soutěže.

V současné době má Taneční Centrum cca 1200 tanečníků ve věku od 4 let na různých tanečních kurzech a 
jednotlivých pobočkách. Beroun, Kladno, Slaný, Příbram

TC R.A.K., z.s. má nejvíce registrovaných členů v CDO již několikátým rokem , v roce 2019 to bylo okolo 750 
členů a 45 formací na regionu CDO.

Eventová spolupráce : 
Dominátor, Loreal, Jakubisko film, Paegas, Timo, OP Prostějov, Masserati, Pivovar Krušovice, Delvita, 
Whirlpool, Amfora - Petr Salava, Autosalon Liberec, Autosalon Rakovník, Český rozhlas, Ogilvy, Alpine a další.
TV pořady:
Silvestr TV Nova, ANNO, Dobroty, Novoty, Fotbalista roku, Miss aerobic, Babeta, Český bodyguard, Vabank, 
Mléčná dráha, Zlatá mříž, Začínáme, Zlatá hokejka, Český slavík, studio 6 atd..

6.- 7.11.2021



Reference + CV pořadatele

Akce pořádané ve vlastní produkci:
Beroun Cup 2006 - 2019
Divadelní taneční představení od roku 2004 - 2019
Pořádání koncertů: Monkey business, Olympic, Mig 21, Pražský 
výběr, BSP, Support lesbiens, J.A.R, Dan Bárta atd
Pořádání hudebního festivalu Rock fest a Hip Hop 2007
Pořádání Městských bálů Beroun 2001 - 2013
RAK divadelní show 2000- 2019
Mistrovství JVK Kladno 2009 - 2010
Mistrovství HVK  2009 - 2014
TC R.A.K., z.s. je od roku 2000 pravidelným účastníkem IDO 
soutěží.
DD – 2018 a 2019

6.- 7.11.2021



Slovo na závěr …
Jako předseda TC R.A.K., z.s., který  žádá o  pořádání Czech dance masters 2021 se 
budeme snažit o co největší pohodlí všech zúčastněných subjektů tak, aby byla dosažena 
největší kvalita a úroveň soutěže pořádané pro CDO. A tím se zvedala úroveň nejen těchto 
soutěží a tanečníků, ale i nás pořadatelů. Chceme, aby soutěž o kterou žádáme posílila 
image tanci, tanečním školám a hlavně CDO. Snažíme se o to každý rok. Posloucháme 
vždy přání ostatních skupin a funkcionářů a snažíme se posouvat soutěže CDO.

Budeme dbát na tanečníky a na CDO tak, aby vše bylo z naší strany zajištěno a mohla 
vzniknout dobrá a kvalitní soutěže.

Za realizaci celého projektu zodpovídá
Jan Liška, DiS., MBA
předseda TC RAK, z.s.

6.- 7.11.2021



KONTAKT
KREATIVITA

Jan Liška, DiS.,MBA
Levín 34, Králův Dvůr 267 01 

Tel : +420 603 544 709
Email : jan.liska@tcrak.cz

Veškerá autorská práva vyhrazena. Žádná 
část z této prezentace nesmí být užívána, 

kopírována, ukládána do informačních 
systémů nebo rozšiřována jakýmkoliv 

způsobem. Ať už elektronicky, mechanicky, 
fotografickou reprodukcí nebo jinými 

prostředky bez písemného souhlasu majitele 
autorských práv.


